
OHMM@ MMOIL§
§wmth whaž

Sveti Tomaž, 03.06.2011 Letnik 1 Številka 8/2011

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

17. SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic
18. POOBLASTILO o zastopanju občine na skupščini družbe Centra za starejše občane Ormož 

d.o.o.,
19. SKLEP o imenovanju članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu

17.
Na podlagi 16a., 17. in 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. I. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07) je občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 7. redni seji, dne 
01.06.2011 sprejel

SKLEP
o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic

1. člen

Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni ali dvomesečni odsotnosti v času poletnih počitnic 
(julij, avgust) rezervirati mesto v vrtcu, plačajo v mesecu, ko je otrok odsoten, 50% višine njihovega 
plačilnega razreda kot rezervacijo.

2. člen

Za priznanje popusta iz 1. člena tega sklepa so starši dolžni podati pisno izjavo o odsotnosti otroka na 
sedežu vrtca.

3. člen

Izpad sredstev v višini oprostitve plačila dela oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna 
občine Sveti Tomaž.

4. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-16/2011 01/ZH
Datum: 01.06.2011 Mirko CVETKO l.r.

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 8/2011 2 03.06.2011

18.
Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07) je 
Občinski svet na svoji 7. redni seji, dne 01.06.2011 sprejel naslednji

Sklep

1.

Občinski svet občine Sveti Tomaž pooblašča Matejo Hržič, Senik 24, 2258 Sveti Tomaž za 
zastopanje občine Sveti Tomaž na sejah skupščine družbe Centra za starejše občane OSO d.o.o., 
Ulica dr. Hrovata 10 A, 2270 Ormož.

2.

Pooblastilo traja do poteka mandata občinskega sveta.

3.
Ta sklep velja takoj.

Štev: 007-15/2011 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 01.06.2011

Mirko CVETKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

19.
Na podlagi 22. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list RS, št. 56/08 - uradno 
prečiščeno besedilo, 57/08- ZLDUVCP, 58/09 in 36/10), Sklepa o Svetu za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/07 in 9/07), 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10-uradno prečiščeno besedilo), 23. člena Statuta občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07), 15. člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 8/07) so Občinski sveti občin:

Ormož na svoji 6. seji, dne 16.5.2011 
Sveti Tomaž na svoji 7. seji, dne 1.6.2011
Središče ob Dravi na svoji 6. redni seji, dne 31.05.2011 sprejeli naslednji

SKLEP
o imenovanju članov v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

na območju občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž

1.

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na območju občin Ormož, Središče ob Dravi in 
Sveti Tomaž se imenujejo naslednji člani:

1. Denis Jurčec, predstavnik Občinskega sveta Občine Ormož,
2. Sašo Habjanič, predstavnik Občinskega sveta Občine Središče ob Dravi,
3. Janko Vrbančič, predstavnik Občinskega sveta Občine Sveti Tomaž,
4. Marjan Munda, predstavnik Občinske uprave Občine Ormož,
5. Milena Milosavljevič, predstavnica Občinske uprave Občine Središče ob Dravi,
6. Ivan Rakuša, predstavnik Občinske uprave Občine Sveti Tomaž,
7. Alojzija Mašek, predstavnica Upravne enote Ormož,
8. Janko Zadravec, predstavnik Policijske postaje Ormož,
9. Jožef Šterman, predstavnik organizacij, ki se ukvarjajo z vzgojo in izobraževanjem v cestnem 

prometu,
10. Ivan Viher, predstavnik upravljavca cest,
11. Milko Lešničar, predstavnik OŠ na območju občine Ormož, ki ga predlaga aktiv ravnateljev OŠ 

Občine Ormož.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 8/2011 3 03.06.2011

2.

Mandatna doba članov traja 4 leta in začne teči naslednji dan od potrditve tega sklepa na zadnjem 
občinskem svetu občin ustanoviteljic.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-00004/2011 7 9
Ormož, dne 16.5.2011

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
Alojz SOK l.r.

Številka: 007-14/2011 01/ZH
Sv. Tomaž, dne 1.6.2011

ŽUPAN OBČINE SV. TOMAŽ
Mirko CVETKO l.r.

Šifra: 03230-3/2011-16
Središče ob Dravi, dne 31.05.2011 ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Jurij BORKO l.r.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


